EDITAL Nº 003/2026

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2026

Edital de Homologação das Inscrições

para Prova do Processo Seletivo

Simplificado para cargo de Bombeiro

Civil, para o Município de Vista Alegre -

RS.

O Município de Vista Alegre/RS, inscrito no CNPJ sob nº sob 92.403.583/0001-10,

representado pelo Prefeito Municipal em Exercício Senhor MAGNUS PERETTO, no

uso de suas atribuições, torna público o Edital de Homologação das Inscrições, para a

Prova do Processo Seletivo Simplificado para cargo de Bombeiro Civil, para o Município

de Vista Alegre - RS.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. Segue abaixo a relação dos inscritos para a prova do Processo Seletivo de

Bombeiro Civil.

Vista Alegre - RS, 12 de fevereiro de 2026.

MAGNUS PERETTO

Prefeito Municipal em Exercício

Número da

inscrição
Nome CPF

01

VALNEI LUIZ RUBERT

002.860.800-36

02

THADEU DE CEZARO

036.036.990-17

03

EDSON PERETTO

987.557.650-68

04

LUIS CARLOS STIVAL

911.083.160-20

Registre-se e publique-se.

Fernando Beatto Vieira

Secretário Municipal Adjunto da Administração

		2026-02-12T13:34:13-0300
	MAGNUS PERETTO:01852873019

		2026-02-12T13:37:40-0300